
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1286 

 
DETERMINAZIONE n. 284  del 16 giugno 2011  

 
 
OGGETTO: Convenzione tra Facoltà di Scienze della Formazione Università di Chieti e Comune 

di Ortona per servizi culturali per l’infanzia. Individuazione nominativo tecnico di 
riferimento. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno  sedici                     del mese giugno  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO  

– che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 27-04-2011 si approvava la 
Convenzione con l’Università di Chieti – Facoltà di Scienze della Formazione ai fini dello 
studio, della ricerca, della diffusione e del miglioramento dei servizi culturali e bibliotecari per 
l’infanzia e l’adolescenza; 

– che in forza di tale atto il 10-05.-2011 veniva firmata l’apposita convenzione; 
CONSIDERATO che all’articolo 3 della medesima si assume l’impegno di individuare, per gli enti 
firmatari, un nominativo tecnico di riferimento per l’attuazione scientifica e operativa della 
convenzione medesima; 
VISTO il curriculum del direttore della Biblioteca Comunale dal quale si evincono, oltre alla 
responsabilità di Posizione Organizzativa per i servizi culturali e  per le azioni legate all’infanzia e 
l’adolescenza del Piano Sociale di zona, particolari competenze e saperi finalizzati agli obiettivi della 
Convenzione in essere; 
 

DETERMINA 
 

1) Indicare il dipendente Tito Vezio Viola come tecnico di riferimento di cui al disposto art. 3 
della Convenzione in premessa; 

2) Dare atto che tale indicazione è compresa tra gli obiettivi di incarico della Posizione 
Organizzativa in carico al dipendente medesimo. 

 
Il Compilatore 

(tvv) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


